

HIBAIGAZÍTÁS

A kötet Bevezetőjében legnagyobb sajnálatunkra tévesen jelent meg a képmellékletek száma. Az alábbiakban közöljük a Bevezetőben említett képek pontos számozását.

- 8. oldal: 1. kép helyett 2.; 2. helyett 3.; 3. helyett 4.; 4. helyett 5. kell.
- 9. oldal: 5. kép helyett 6.; 6., 7. helyett 7., 9. kell.
- 10. oldal: 9. kép helyett 11.; 10. helyett 12.; 11. helyett 13.; 12. helyett 14. kell.
- 11. oldal: 13. kép helyett 15.; 14. helyett 16.; 15. helyett 17.; 16. helyett 18.; 17. helyett 19.; 18. helyett 20. kell.
- 12. oldal: 56. kép helyett 61.; 19. helyett 21.; 20., 21. helyett 22., 23.; 22. helyett 24. kell.
- 13. oldal: 23. kép helyett 25.; 24. helyett 26.; 25. helyett 27.; 26. helyett 28.; 27. helyett 29.; 28. helyett 30.; 29. helyett 31.; 30. helyett 32.; 22. helyett 24.; 20. helyett 22. kell.
- 14. oldal: 20. és 30. kép helyett 22., ill. 32.; 31. helyett 33.; 32. helyett 34. kell.
- 15. oldal: 33. kép helyett 35.; 34. helyett 36.; 35. helyett 37.; 36. helyett 38. kell.

16. oldal: 37. és 38. kép helyett 39., ill. 40.; 39. helyett 41.; 40. helyett 42. kell.

17. oldal: 41. kép helyett 43.; 12. helyett 14.; 42. helyett 44.; 43., 44., 45. helyett 45., 46., 47.; 46., 47. helyett 48., 49.; 48. helyett 50. kell.

18. oldal: 49. kép helyett 51.; 50. helyett 52.; fentről a 11. sorban 57. helyett 53.; 52., 53., 54. helyett 54., 55., 56.; 55. a, b, c, d helyett 57., 58., 59., 60.; 34. helyett 36.; alulról a 7.sorban 57. helyett 62. kell.

19. oldal: 58. kép helyett 63.; 59. helyett 64.; 60. helyett 65.; 61. helyett 66. kell.

20. oldal: 62. kép helyett 67. kell.

A 9. oldalon fentről a 6. sorban 1792-ben helyett 1702-ben kell.